平成27年３月26日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ
代表者名  代表取締役社長     金 澤  良 樹

（ ＵＲＬ  http://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）

問合せ先  取締役副社長管理本部長 佐 藤  脩

（ ＴＥＬ  042－300 －7200 ）

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

平成27年４月１日をもって、当社100％出資の子会社、株式会社データプランの代表取締役人事に

ついて下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 株式会社データプラン代表取締役人事（平成27年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長 永井 顯治 代表取締役社長

代表取締役社長 関  真人 顧問

新任代表取締役の略歴

氏名 関 真人（せき まさと）

生年月日 昭和37年９月２日

略歴 昭和60年４月 株式会社グローリア初穂入社

 昭和60年12月 同社グループ会社株式会社初穂転籍

 平成４年７月 アレキサンダープラウドフット・プロダクティビティ・マネジメント・カンパニー・ジャパンリミテッド入社

 平成５年４月 西武建設株式会社入社

 平成７年４月 株式会社データプラン入社

 平成17年５月 テスコジャパン株式会社入社
同社子会社株式会社エスオー代表取締役社長就任

 平成23年８月 株式会社エコス入社
同社子会社株式会社平成代表取締役社長就任

 平成27年２月 株式会社データプラン顧問就任

以上